
Godina: XXVI Datum: 08. 03 0 7.. 2 1 Broj: 10

SADRŽAJ

- Odluka o izboru dopredsjednika HNS

- Odluka o usvajanju izvršenja Plana prihoda i rashoda za 2016.

- Registracije

Izdaje: Hrvatski nogometni savez

Ulica grada Vukovara 269 A, HR-10000 Zagreb

Uređuje: Ured HNS-a

Odgovorni urednik: Vladimir Iveta

Telefon: +385 1 2361 555

Fax: +385 1 2441 500

IBAN: HR25 2340009-1100187844 (PBZ)



2



3

Skupština Hrvatskog nogometnog saveza je temeljem članka 50. st.
6. i st. 7. Statuta na prijedlog predsjednika Saveza na sjednici održanoj
07. 03. 2017. donijela

O D L U K U

1. Marijan Kustić bira se, umjesto Damira Miškovića, za
dopredsjednika Hrvatskog nogometnog saveza do isteka mandata
aktualnog Izvršnog odbora.

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u
službenom glasilu HNS-a.

Broj: Predsjednik

Zagreb, 07. 03. 2017. Davor Šuker, v.r.



4

Skupština Hrvatskog nogometnog saveza je temeljem članka 39.
Statuta na sjednici  održanoj  07.03.2017.  godine donijela

O  D  L  U  K  U

o usvajanju izvršenja Plana prihoda i rashoda za 2016. godinu

Ukupni prihodi: 202.024.635,45 kn
Ukupni rashodi: 195.620.082,16 kn
Višak prihoda nad rashodima: 6.404.553,29 kn

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u službenom
glasniku HNS-a.

Zagrebu, 07.03.2017. Predsjednik
Broj: Davor Šuker, v.r.



13

R E G I S T R A C I J E

ZAGREBAČKO PODRUČJE

ZAGREBAČKI NOGOMETNI SAVEZ

Tehničkom greškom Komisije za registraciju
igrača i klubova ZNS-a, igrač IVOR ĐURAN
ID: 424340 registriran je na sjednici
27.02.2017. za NK ŠN „MAKSIMIR“ umjesto
za NK“MAKSIMIR“.

Sjednica 27.02.2017,Članak
NK "MAKSIMIR" ZAGREB,
Ivor Đuran,37/1

(Sjednica 28.02.2017)

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač Radonja
Vedad zaključili stipendijski ugovor do
30.06.2019.

Raskidi ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač Hodžić
Armin sporazumno raskinuli ugovor o
profesionalnom igranju broj 408 od
27.06.2014.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ribić Albino
"Horvati 1975" Horvati, Martić Dominik
"Lučko" Lučko, Frigan Krešimir "Hrvatski
Dragovoljac" Zagreb, Jović Juraj "Ponikve"
Zagreb, Šaško Karlo "HAŠK" Zagreb, Blagec
Valentino "Horvati 1975" Horvati, Son
Junhyo "Hrvatski Dragovoljac" Zagreb,
Jozić Ivan "Nur" Zagreb, Gavranović Filip
"Čehi" Čehi, Hrvoj Lovro "Hrvatski
Dragovoljac" Zagreb, Cvetko Matej "Horvati
1975" Horvati, Smolčić Luka "Maksimir"
Zagreb, Vasić Marino "Zagreb" Zagreb,
Šimić Noa "Hrvatski Dragovoljac" Zagreb,
Šimić Antoni "Hrvatski Dragovoljac" Zagreb,
Arbanas Vid "Hrvatski Dragovoljac" Zagreb,
Jurić Ivan "Čehi" Čehi jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 01.03.2017)

Registracija ugovora

NK "GNK DINAMO" ZAGREB i igrač Hodžić
Armin zaključili ugovor o profesionalnom
igranju do 15.06.2022.
NK "LUČKO" LUČKO i trener Perić Ivan
zaključili ugovor o treniranju do 30.06.2017.
NK "SESVETE" SESVETE i trener Jukić
Marin zaključili ugovor o treniranju do
15.06.2017.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Golubić Lukas
"Hrvatski Dragovoljac" Zagreb jer odlaze na
područje drugog saveza, Šimunović Luka
"Rudeš" Zagreb jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 02.03.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Sabljak Siniša
"Ivanja Reka" Ivanja Reka, Šepac Ivan
"Hrvatski Leskovac" Hrvatski Leskovac,
Delić Đulijano "HAŠK" Zagreb, Vujeva
Stjepan "Lučko" Lučko, Kerep Leon "Lučko"
Lučko, Božić Ivan "Hrvatski Leskovac"
Hrvatski Leskovac jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 03.03.2017)

NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB: Đuranović
Srđan (FK Vojvodina Novi Sad), Čl. 36/11 –
privremena registracija do 13.02.2018.

NK "HAŠK" ZAGREB: Sabljak Borna (Croatia
98 Zagreb), Čl. 37/8

NK "RUDEŠ" ZAGREB: Musa Karlo (Lučko
Lučko), Bulić Paolo (Ponikve Zagreb), Čl.
37/8
Raspudić Ivan , Čl. 37/1

NK "MAKSIMIR" ZAGREB: Projić Branimir
(Studentski Grad Zagreb), Strunje Andro
(Škola nogometa Maksimir Zagreb),
Mandušić Fran (Škola nogometa Maksimir
Zagreb), Miletić Tin (Škola nogometa
Maksimir Zagreb), Čibarić Leopold
(Studentski Grad Zagreb), Kučinić Marko
(Studentski Grad Zagreb), Branica Vilim
(Škola nogometa Maksimir Zagreb), Mioč
Ante (Studentski Grad Zagreb), Ištvanić
Antonio (Tomislav SIŽ Sveti Ivan Žabno),
Margetić Tomislav (Škola nogometa
Maksimir Zagreb), Todorić Petar (HAŠK
Zagreb), Krizmanić Stjepan (Škola
nogometa Maksimir Zagreb), Ignjatović-
Palašić Marko (Studentski Grad Zagreb),
Musija Jan (Škola nogometa Maksimir
Zagreb), Puhak Fran (Škola nogometa
Maksimir Zagreb), Štavlić Ivan (Škola
nogometa Maksimir Zagreb), Janković
Drago (Podovi Dvor), Makar Matija
(Studentski Grad Zagreb), Škledar Gabriel
(Tomislav SIŽ Sveti Ivan Žabno), Smiljanić
Ivan (SLAVIJA Staro Petrovo Selo), Lukin
Marin (Škola nogometa Maksimir Zagreb),
Bakić Mateo (Hrvatski Dragovoljac Zagreb),
Podhraški Matija (Studentski Grad Zagreb),
Pravdić Bruno (Škola nogometa Maksimir
Zagreb), Prpić Josip (NK "Otočac" Otočac),
Frankol Luka (VELEBIT (G) Gračac), Kodrić
Marino (Škola nogometa Maksimir Zagreb),
Butković Fran (Škola nogometa Maksimir
Zagreb), Horvatović Ivan (Škola nogometa
Maksimir Zagreb), Zec Ilija (KAMEN Sirač),
Čl. 37/8
Bakšaj Gabrijel (HAŠK Zagreb), Tišma



14

Martin (HAŠK Zagreb), Čl. 36/1
Prpić Bruno , Vojinović Marko , Čl. 37/1

NK "HRVATSKI DRAGOVOLJAC"
ZAGREB: Kim Tae Wook (Jungnang
Chorus Mustang FC -), Čl. 36/10
Peršić Porin (Botinec Botinec), Kasumović
Luka (Zagreb Zagreb), Čl. 37/8
Božić Lukas , Kutleša Mark , Čl. 37/1

MNK "NACIONAL ZAGREB" ZAGREB:
Šestić Dario (A.S.D. Mattagnanese BSL -),
Čl. 36/11 – privremena registracija do
18.01.2018.
Ilčić Ivan , Čl. 37/1

NK "VRAPČE" ZAGREB: Marijanović
Marko (Bubamara Zagreb), Gašparić
Matija Pavao (Maksimir Zagreb), Čl. 37/8

MNK "USPINJAČA" ZAGREB: Bajrić Senad
, Čl. 37/1

NK "ZAGREB" ZAGREB: Grubišić Marko
(Ponikve Zagreb), Čl. 37/8

NK "LUČKO" LUČKO: Bae Junryeol
(Bucheon FC 1995 -), Čl. 36/10
Biluš Ivor (Hrvatski Dragovoljac Zagreb),
Ondej Marko (Brezovica Brezovica),
Stunja David (Zagreb Zagreb), Čl. 37/8
Bezuk Mateo , Čl. 37/1

NK "TRNJE" ZAGREB: Šeda Dominik
(Tekstilac-Ravnice Zagreb), Dokić Leon
(HNK Gorica Velika Gorica), Grba Gabrijel
(Utrina Zagreb), Taboršak Marko
(Tekstilac-Ravnice Zagreb), Čl. 37/8
Cvitanović Damjan , Čl. 37/1

NK "SESVETE" SESVETE: Zadro Šimun ,
Krpan Roko , Čl. 37/1

NK "DUBRAVA TIM KABEL" ZAGREB:
Karamatić Petar (Maksimir Zagreb), Palić
Franjo (Studentski Grad Zagreb), Tomić
Mijat Petar (Koprivnica Koprivnica),
Gečević Antonio (Studentski Grad
Zagreb), Čl. 37/8

Registracija ugovora

NK "LUČKO" LUČKO i igrač Bae Junryeol
zaključili ugovor o profesionalnom igranju
do 18.01.2018.
NK "LOKOMOTIVA" ZAGREB i igrač
Đuranović Srđan zaključili ugovor o
profesionalnom igranju do 31.12.2017.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Veneti Vlaho
"Špansko" Zagreb jer odlaze u
inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Jurišić Ivan Broj iskaznice 1033600
iz kluba NK Posušje, Posušje (Nogometni
savez Bosne i Hercegovine) u klub NK

Šparta-Elektra, Zagreb

(Sjednica 06.03.2017)

NK "ZAGREB" ZAGREB: Tokić Niko
(Balestier Khalsa FC -), Čl. 37/4

Registracija ugovora

NK "ZAGREB" ZAGREB i igrač Tokić Niko
zaključili ugovor o profesionalnom igranju
do 15.06.2017.

Transferi iz inozemstva

Igrač Al Tharwan Ivan Broj iskaznice
1010972 iz kluba NK SV Heiligenkreuz
(Nogometni savez Austrije) u klub NK
Kustošija, Zagreb

NS SAMOBOR

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šimićak Bernard
"Mladost(B)" Brezarić, Perić Sven
"Stupnik" Stupnik, Jandrečić Karlo "Top"
Kerestinec, Lasić Pero "Jamnica"
Pisarovina, Lovrić Krešimir "Stupnik"
Stupnik, Sesar Toni "Kupinec" Kupinec jer
odlaze na područje drugog saveza.

(Sjednica 03.03.2017)

NK "VINOGRADAR" MLADINA: Terzić
Dario (BSC Old Boys -), Čl. 36/11 –
privremena registracija do 02.02.2018.
Botički Mladen (Galgovo Galgovo), Čl.
37/8

NK "STUPNIK" STUPNIK: Vujeva Stjepan
(Lučko Lučko), Rezo Filip (Top
Kerestinec), Delić Đulijano (HAŠK
Zagreb), Božić Ivan (Hrvatski Leskovac
Hrvatski Leskovac), Šepac Ivan (Hrvatski
Leskovac Hrvatski Leskovac), Popović
Mateo (Top Kerestinec), Moguljak Karlo
(Top Kerestinec), Tercolo Vito
(Lokomotiva (PGŽ) Rijeka), Čl. 37/8
Tretinjak Ivan (Stupnik Stupnik), Čl. 36/1
Stipić Josip , Čl. 37/1

NK "SAMOBOR" SAMOBOR: Vrbnjak
Antonio (Sava Strmec Strmec), Karamatić
Lovro (Sava Strmec Strmec), Kerep Leon
(Lučko Lučko), Čl. 37/8
Serdar Mislav (Bregana Bregana), Čl. 36/1
Balen Tibor , Ivanščak Vito , Terihaj Mateo
, Žurić Roko , Štiglić Oskar , Huljev Toni ,
Varat Lukas , Gunčić Ivana , Petrović
Gabrijel , Majić Antonio , Žurić Luka , Čl.
37/1

Transferi iz inozemstva

Igrač Bencalić Miljenko Broj iskaznice
6000662 iz kluba NK VfB Kipfenberg
(Nogometni savez Njemačke) u klub NK



15

HNK Tigar Rakitje, Rakitje

NS VRBOVEC

(Sjednica 28.02.2017)

NK "DUGO SELO" DUGO SELO: Ivačin
Danijel (Studentski Grad Zagreb), Paić
Ivan (Brcko Božjakovina), Čl. 37/8

NK "VRBOVEC" VRBOVEC: Octenjak Vito
, Čuković Jakov , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Gjurašin Ivan
"Turopoljac" Kuće jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 01.03.2017)

NK "DUGO SELO" DUGO SELO:
trener Pužin Franjo (Seniori), trener
Ratkajec Igor (Seniori - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "DUGO SELO" DUGO SELO i trener
Pužin Franjo zaključili ugovor o treniranju
do 30.06.2017.
NK "DUGO SELO" DUGO SELO i trener
Ratkajec Igor zaključili ugovor o treniranju
do 30.06.2017.

(Sjednica 03.03.2017)

NK "DUGO SELO" DUGO SELO: Son
Junhyo (Hrvatski Dragovoljac Zagreb), Čl.
37/8

NK "HNK GORICA" VELIKA GORICA:
Rašić Mario (Neftohimik BS 1962 -), Čl.
36/8
Panižić Jakov (Ban Jelačić (V) Vukovina),
Šimić Antoni (Hrvatski Dragovoljac
Zagreb), Šimić Noa (Hrvatski Dragovoljac
Zagreb), Čl. 37/8

ŽNS KARLOVAČKI

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registraTomašević Igor
"Draganić" Draganići jer odlaze na
područje drugog saveza.

NOGOMETNI SAVEZ KRAPINSKO-
ZAGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 02.03.2017)

NK "ZAGOREC" KRAPINA:
trener Vincelj Tomica (Seniori - pomoćni)

Registracija ugovora

NK "ZAGOREC" KRAPINA i trener Vincelj

Tomica zaključili ugovor o treniranju do
30.06.2017.

(Sjednica 03.03.2017)

NK "ZAGOREC" KRAPINA: Kunštek Marko
(Radoboj Radoboj), Kraljić Slavko
(Oroslavje Oroslavje), Čl. 37/8
Marić Roberto (SV Italclub Mainz e.V. -),
Čl. 36/10

ŽNS SISAČKO MOSLAVAČKI

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Bajrektarević
Fikret "Topusko" Topusko jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 03.03.2017)

NK "SEGESTA" SISAK: Ivančić Antonio
(Metalac Sisak), Antolović Leon (Metalac
Sisak), Đebro Mišo (Sunjski Sunja), Čl.
37/8

NS KUTINA

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vrtarić Martin
"Sloga (P)" Potok, Cvišić Dražen "ŠNK
"Moslavac"" Popovača jer odlaze na
područje drugog saveza, Ožegović
Tomislav "Naftaplin" Stružec, Aparac
Davor "Lokomotiva" Kutina jer odlaze u
inozemstvo.

DALMATINSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
SPLITSKO-DALMATINSKE

Tehničkom pogreškom NS Splitsko-
dalmatinske županije u Glasniku 09/2017
od 01.03.2017. nisu objavljene slijedeće
registracije od 20.02.2017.

ŽNK "MARJAN" SPLIT,
Kristjana Kolgjeraj (Split Split),36/2

NK "IMOTSKI" IMOTSKI,
Beomjun Kim (Dinamo OO Odranski
Obrež),36/2

(Sjednica 28.02.2017)

Raskidi ugovora

NK "KAMEN" KAMENMOST i trener
Kalinić Mladen Sporazumno raskinuli su



16

ugovor o treniranju broj III-16/17-43 od
24.08.2016.

NK "ORKAN" DUGI RAT i trener Šušnjara
Goran Sporazumno raskinuli su ugovor o
treniranju broj III-16/17-73 od 05.11.2016.
NK "RNK SPLIT S.D.D." SPLIT i igrač
Glavaš Toni sporazumno raskinuli ugovor
o profesionalnom igranju broj 693 od
31.08.2015.

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Dronjić Marin
"RNK Split s.d.d." Split jer odlaze na
područje drugog saveza, Villafane
Santiago Hernan "RNK Split s.d.d." Split,
Vincetić Karlo "Solin" Solin, Mihaljević
Matej Marin "Zmaj (M)" Makarska jer
odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 02.03.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Paponja Mate
"Imotski" Imotski jer odlaze na područje
drugog saveza, Franić Darko "Jadran (T)"
Tučepi jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 06.03.2017)

ŽNK "SPLIT" SPLIT: Bečić Ivona , Čl. 37/8
Milinković Jovana (ŽFK Crvena Zvezda
Beograd), Čl. 36/10

NK "VAL" KAŠTEL STARI: Kovačević Ante
(Junak Sinj), Škarica Antonio (GOŠK (KG)
Kaštel Gomilica), Čl. 37/8
Tendžera Ivan , Čl. 37/1

NK "OMIŠ" OMIŠ: Ćosić Stjepan (Troglav
1918 Livno), Vukoja Petar (Troglav 1918
Livno), Čl. 36/10
Milavić Anđelo (Omiš Omiš), Tonšić Ivor
(Jadran (S) Supetar), Čl. 36/1 Srdanović;

Tomislav , Veža Marin , Mrčela Miroslav ,
Laušić Kristijan , Vojnović Marko , Čl. 37/1

NK "ORKAN" DUGI RAT: Ljubas Dino (Val
Kaštel Stari), Čl. 37/8
Munitić Marino (Omiš Omiš), Čl. 36/1
Rako Ivan Toni , Čl. 37/1

NK "HRVACE" HRVACE: Glavaš Toni
(RNK Split s.d.d. Split), Čl. 36/8
Maganjić Petar , Dukić Krešimir , Čl. 37/1

ŽNK "MARJAN" SPLIT: Vinčić Margita ,
Jonjić Karla , Čikotić Marijeta , Torlak
Antonela , Čl. 37/1

NK "SOLIN" SOLIN: Janković Marko ,
Martinović Filip , Dominović Ivan , Čl. 37/1
NK "ZMAJ (M)" MAKARSKA: Radalj
Dominko (NK Pajde -), Čl. 36/11 –
privremena registracija do 02.02.2018.

NK "JUNAK" SINJ: Knežević Ivan (Omiš
Omiš), Galić Josip (Hrvace Hrvace), Čl.

37/8

NK "OSK" OTOK: Vugdelija Josip , Romac
Andrej , Vugdelija Ante , Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Obšivač Jure
"RNK Split s.d.d." Split jer odlaze u
inozemstvo.

NOGOMETNI SAVEZ ZADARSKE
ŽUPANIJE

(Sjednica 03.03.2017)

NK "ZADAR S.D.D." ZADAR: Marinović
Ivan (ARBANASI Zadar), Jurlina Jurica
(SABUNJAR Privlaka), Senkić Martin
(HAJDUK Pridraga), Memćaj Ćendrim
(NOŠK Novigrad), Čl. 37/8

NK "PRIMORAC (B)" BIOGRAD N/M:
Perica Domagoj (ZMAJ Blato), Bajić Mate
(Val Kaštel Stari), Čl. 37/8
Meić-Sidić Ivan , Jurić Duje , Čl. 37/1

ŽNS ŠIBENSKO KNINSKI

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Stipaničev Ivan
"Mladost" Tribunj jer odlaze na područje
drugog saveza.

ŽNS DUBROVAČKO NERETVANSKI

(Sjednica 28.02.2017)

Raskidi ugovora

NK "NERETVANAC" OPUZEN i trener
Proleta Goran Sporazumno raskinuli su
ugovor o treniranju broj III-16/17-46 od
24.08.2016.

(Sjednica 03.03.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Ereš Nedo
"NERETVA" Metković jer odlaze u
inozemstvo.
(Sjednica 06.03.2017)

NK "NERETVA" METKOVIĆ: Glavan Darko
(SV Croatia Reutlingen Reutlingen), Čl.
36/10
Galov Nikša , Raič Petar (NERETVA
Metković), Čl. 36/1
Zeljić Darko (Maestral Krvavac), Čl. 37/1

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zarev Elvis
"Maestral" Krvavac jer odlaze na područje
drugog saveza.



17

SLAVONSKO PODRUČJE

NS OSIJEK

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zrinski Hrvoje
"Metalac" Osijek, Bošnjak Bruno
"Višnjevac" Višnjevac, Miličić Krešimir
"Metalac" Osijek, Katić Ante "Slavonac"
Tenja, Kolundžić Nenad "BSK" Bijelo Brdo
jer odlaze na područje drugog saveza.

NS BELI MANASTIR

(Sjednica 03.03.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Skoknić
Aleksandar "NK "Napredak"" Batina, Žunić
Predrag "HNK "Grabovac"" Grabovac jer
odlaze u inozemstvo.

NS DONJI MIHOLJAC

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Kovačević
Krunoslav "Kućanci" Kućanci, Filipović
Damir "Kućanci" Kućanci, Jambrović Luka
"Mladost" Črnkovci, Sinković Toni
"Jedinstvo" Donji Miholjac jer odlaze na
područje drugog saveza.

NS ĐAKOVO

(Sjednica 28.02.2017)

NK "HNK ĐAKOVO CROATIA" ĐAKOVO:
Popek Karlo (Mladost (ĐS) Đakovačka
Satnica), Janković Mihael (Posavina Velika
Kopanica), Vilić Dominik (HNK Željezničar
Slavonski Brod), Hodak Ante (Mladost
(ĐS) Đakovačka Satnica), Lovaković
Patrik (Radnički Viškovci), Perković
Dominik (Marsonia Slavonski Brod), Čl.
37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Čavar Dražen
"Zrinski (J)" Jurjevac, Peša Marko
"Radnički" Viškovci jer odlaze na područje
drugog saveza, Barić Mladen "Ratar"
Piškorevci jer odlaze u inozemstvo.

NS VALPOVO

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Pavlović Patrik
"Belišće" Belišće jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 06.03.2017)

NK "BELIŠĆE" BELIŠĆE: Leutar Danijel
(Graničar Županja), Sitarić Luka (Slavonac
Ladimirevci), Čl. 37/8
Vučemilović Marin (FC Sheriff Tiraspol
Tiraspol), Čl. 36/10
Petrović Elvis , Čl. 37/1

NS VINKOVCI

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Cvijetić Dejan
"Čelik" Gaboš, Mrvičin Ivan "ŠD CROATIA"
N. Jankovci, Mađarević Marin "Mladost C"
Cerić, Periša Antonio "Nosteria" Nuštar jer
odlaze na područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Božičević Danijel Broj iskaznice
8003413 iz kluba NK Hollenburg SV
(Nogometni savez Austrije) u klub NK
Šokadija, St. Mikanovci

(Sjednica 02.03.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vidović Damir
"HNK Cibalia š.d.d." Vinkovci jer odlaze u
inozemstvo.

NS VUKOVAR

(Sjednica 28.02.2017)

NK "HNK VUKOVAR 1991" VUKOVAR:
Magoč Josip (Radnički Vukovar), Čorak
Ivan (Dunav Sotin), Borilović Filip
(Radnički Vukovar), Sabljak Mario
(Mohovo Mohovo), Hodak Rafael
(Mohovo Mohovo), Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Brkić Dražen
"Petrovci" Petrovci, Arbutina Dejan
"Borovo" Vukovar, Banožić Matej "HNK
Vukovar 1991" Vukovar, Rimac Kristijan
"HNK Vukovar 1991" Vukovar jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 01.03.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Vuksanović
Bojan "HNK Vukovar 1991" Vukovar jer
odlaze u inozemstvo.



18

ŽUPANIJSKI NOGOMETNI SAVEZ
BRODSKO-POSAVSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 28.02.2017)

NK "ORIOLIK" ORIOVAC: Zeba Stjepan
(Marsonia Slavonski Brod), Čaldarević
Andrija (Slavonac SK Slavonski Kobaš), Čl.
37/8

NK "MARSONIA " SLAVONSKI BROD:
Vinković Tomislav (Slavonac B Bukovlje),
Vinković Patrik (Slavonac B Bukovlje),
Lemeš Denis (Vinogorac Slavonski Brod), Čl.
37/8

Transferi iz inozemstva

Igrač Dropulja Stipo Broj iskaznice 3506301
iz kluba NK VfB Gaggenau 2001
(Nogometni savez Njemačke) u klub NK
Perkovci, Stari Perkovci

(Sjednica 06.03.2017)

NK "MARSONIA " SLAVONSKI BROD:
Fekete Ivan (Jedinstvo Donji Miholjac),
Mikšić Petar (NAŠK Našice), Čl. 37/8

ŽNK "VIKTORIJA" SLAVONSKI BROD:
trener Vlaović Tomislav (Seniori)

NK "ORIOLIK" ORIOVAC: Martić Ivan
(Marsonia Slavonski Brod), Čl. 37/8

Registracija ugovora

ŽNK "VIKTORIJA" SLAVONSKI BROD i
trener Vlaović Tomislav zaključili ugovor o
treniranju do 30.06.2017.

Transferi iz inozemstva

Igrač Klarić Anto Broj iskaznice 3512242 iz
kluba NK MLADOST, Domaljevac
(Nogometni savez Bosne i Hercegovine) u
klub NK Sapci, Sapci

(Sjednica 07.03.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Roso Josip
"BROD" Slavonski Brod jer odlaze u
inozemstvo.

NS POŽEŠKO SLAVONSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Starčević Dario
"Slavija" Pleternica jer odlaze na područje
drugog saveza.

NOGOMETNO SREDIŠTE PAKRAC

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Šugić Karlo
"DINAMO (B)" BADLJEVINA jer odlaze na
područje drugog saveza.

RIJEČKO ISTARSKO PODRUČJE

NOGOMETNI SAVEZ PRIMORSKO-
GORANSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tercolo Vito
"Lokomotiva (PGŽ)" Rijeka jer odlaze na
područje drugog saveza.

(Sjednica 03.03.2017)

NK "KRK" KRK: Tokić Drago (Lokomotiva
(PGŽ) Rijeka), Babin Lucijan (Lokomotiva
(PGŽ) Rijeka), Krivačić Sandro (Lokomotiva
(PGŽ) Rijeka), Matković Andrej (Lokomotiva
(PGŽ) Rijeka), Čl. 37/8
Krpan Mateo (Lokomotiva (PGŽ) Rijeka),
Katinić David (Krk Krk), Babajko Dominik
(Lokomotiva (PGŽ) Rijeka), Barun Antonio
(Novalja Novalja), Vucić Marko (Lokomotiva
(PGŽ) Rijeka), Lerga Valentino (Lokomotiva
(PGŽ) Rijeka), Čl. 36/1
Topolčić Samuel , Čl. 37/1

Transferi iz inozemstva

Igrač Ujčić Patrik Broj iskaznice 5104347 iz
kluba NK NK Ilirska Bistrica (Nogometni
savez Slovenije) u klub NK Klana, Klana
Igrač Begić Armando Broj iskaznice
5103889 iz kluba NK NK Ilirska Bistrica
(Nogometni savez Slovenije) u klub NK
Klana, Klana
Igrač Komatar Tara Broj iskaznice 5111307 iz
kluba ŽNK ND Škale (Nogometni savez
Slovenije) u klub ŽNK Rijeka, Rijeka

NOGOMETNI SAVEZ ŽUPANIJE
ISTARSKE

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Marinčić Petar
"Istra 1961 š.d.d." Pula, Marjanović Nikola
"Kaštelir Labinci" Kaštelir Labinci jer odlaze
na područje drugog saveza.

(Sjednica 03.03.2017)

NK "ISTRA 1961 Š.D.D." PULA: Rađević Tesa
, Ban Nika , Mikatović Ilenia , Čl. 37/1



19

NK "JADRAN-POREČ" POREČ: Zulijani
Andrej (Kaštelir Labinci Kaštelir Labinci),
Čl. 37/8

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Tartić Alden
"Marčana" Marčana jer odlaze u
inozemstvo.

Transferi iz inozemstva

Igrač Kadić Nedžmin Broj iskaznice
5212355 iz kluba NK NK Ilijaš (Nogometni
savez Bosne i Hercegovine) u klub NK
Vodnjan, Vodnjan

NS SJEVERNE ISTRE - UMAG

(Sjednica 01.03.2017)

NK "NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI:
trener Bule Nino (Seniori)

Registracija ugovora

NK "NOVIGRAD" NOVIGRAD ISTARSKI i
trener Bule Nino zaključili ugovor o
profesionalnom treniranju do 30.06.2018.

(Sjednica 02.03.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Dadić Mario
"Brtonigla-Nova Vas" Brtonigla jer odlaze
u inozemstvo.

SJEVERNO PODRUČJE

ŽNS VARAŽDINSKI

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Đurinec David
"Obreš" Sveti Ilija, Brlenić Luka "Bednja"
Beletinec jer odlaze na područje drugog
saveza.

NS LUDBREG

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra
Brisu se igraci iz registra Strmečki Dejan
"Lunjkovec" Lunjkovec, Strmečki Andrej
"Mladost (SP)" Sveti Petar, Janković Igor
"Novakovec" Novakovec jer odlaze na
područje drugog saveza.

ŽNS MEĐIMURSKI

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Galeković Franjo
"Hajduk(B)" Brezje jer odlaze na područje
drugog saveza.

(Sjednica 02.03.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Rodrigues Tiago
"Sloboda(S)" Slakovec, Kćira Lek
"Međimurje" Čakovec jer odlaze u
inozemstvo.

(Sjednica 03.03.2017)

NK "MEĐIMURJE" ČAKOVEC: Rukljač
Fran (Sokol Vratišinec), Čl. 37/10
Horvat Vlaho (NŠ Međimurje-Čakovec
Čakovec), Šafarić Ivan (NŠ Međimurje-
Čakovec Čakovec), Šafarić Ervin (NŠ
Međimurje-Čakovec Čakovec), Kovačić
Mihael (NŠ Međimurje-Čakovec Čakovec),
Petričević Borna (NŠ Međimurje-Čakovec
Čakovec), Dobrić Kaleb (NŠ Međimurje-
Čakovec Čakovec), Čl. 37/8
Hamonajec Jakov , Hamonajec Frano , Čl.
37/1

ŽNK "KATARINA ZRINSKI" ČAKOVEC:
Janković Miša , Perši Mateja , Kranjec Ema
, Čl. 37/1

ŽNK "TRNAVA" GORIČAN: Blažeka
Valentina , Čl. 37/1

NOGOMETNI SAVEZ KOPRIVNIČKO
KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Škledar Gabriel
"Tomislav SIŽ" Sveti Ivan Žabno, Smrček
Stjepan "Mladost KP" Kloštar Podravski,
Kosanović Nenad "Kalinovac" Kalinovac,
Vađon Goran "Drava" Podravska Selnica,
Ištvanić Antonio "Tomislav SIŽ" Sveti Ivan
Žabno, Đođ Domagoj "Graničar Đ"
Đurđevac, Jeličić Ante "Mladost-Molve"
Molve jer odlaze na područje drugog
saveza.

(Sjednica 06.03.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Katić Matej
"Kalinovac" Kalinovac jer odlaze na
područje drugog saveza.



20

NOGOMETNI SAVEZ BJELOVARSKO-
BILOGORSKE ŽUPANIJE

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Zec Ilija
"KAMEN" Sirač, Krluk Alen "GORDOWA"
Veliki Grđevac, Kovačić Nebojša
"RADNIČKI" Veliko Vukovje, Jakčin Dejan
"ZRINSKI" Zrinski Topolovac, Lacković
Ivan "Dinamo P." Predavac, Rajić Frano
"RADNIČKI" Veliko Vukovje, Erhatić Matej
"B Š K" Brezovac, Šviglin Hrvoje "LASTA
G." Gudovac jer odlaze na područje
drugog saveza, Dečur Saša "POLET N."
Narta jer odlaze u inozemstvo.

(Sjednica 06.03.2017)

NK "BJELOVAR" BJELOVAR: Boeng Joao
Victor (Allerheiligen -), Elez Antonio (SUS
Stadtlohn 19/20 e.V. -), Čl. 36/10
Đođ Domagoj (Graničar Đ Đurđevac), Čl.
37/8

NK "MLADOST" ŽDRALOVI: Furmek Leo
(Bjelovar Bjelovar), Čl. 37/8
Tasić Jan , Plašć Natko , Bašić Borna ,
Štokić Marko , Benkus Petar , Tabaček
Kristijan , Perković Marko , Čl. 37/1

ŽNS VIROVITIČKO PODRAVSKI

(Sjednica 28.02.2017)

Brisanje iz registra

Brisu se igraci iz registra Horvat Matej
"Rezovac" Rezovac jer odlaze na
područje drugog saveza.

Transferi iz inozemstva

Igrač Điketa Josip Broj iskaznice 3301831
iz kluba NK FC Wangen (Nogometni
savez Njemačke) u klub NK Rezovac,
Rezovac

Komisija za ovjeru registracija
klubova i igrača

Robert Uroić s.r.


